Andr. Goldib. d. n. 31. sub fin.

18 Et quamvis Celer. d. decif. 60. n. 3. Reinb. d. part. 1. differ. 37. vers.
hoc intelligitur de mulieribus. Gl. im Weichb. d. art. 22. n. 24. in med.
existunt, hoc solum pro cedere, ubi mulier indotata, & ei do-
talitium non est constitutum; Quin tamen idem statutus, si do-
tem intulit, sed exiguam, & ei etiam dotalitium constitutum est,
ut electionem habeat, an dotem repetere, dotalitium apprehende-
re, vel quotam bonorum partem, si hoc magis e re sua fore existi-
mat, petere velit, nihil prohibet, sed potius

d. const. Elector. 37. part. 3.

& ratio modo adducta hoc aperte suadet, & ita etiam concludit
Andr. Goldib. d. n. 31. sub fin. Gl. ordin. im Land Recht lib. 1.
art. 24. n. 4. post princ. vers. Wo sie aber Erbschmen mögen.

LIII.

De simultaneâ investiturâ, Von der gesamb-
ten Hand.

S V M M A R I A.

1. Iure communi feudorum quatenus filii, & alii descendentes in feudo suc-
cedunt, & quid de jure Saxonico. 14. 15.
2. Collaterales an & quatenus in feudo succedunt, tam jure communi quam
Saxonico. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 16. 17.
11. Ad quem usque gradum collaterales in feudo succedunt. 12, 13.
12. Simultaneâ investitura an licite sit inventa. 19.
13. Ex simultaneâ investiturâ contrahitur mutua quædam obligatio.
14. Simultaneâ investitura debet fieri cum consensu possessoris feudi. 21.
15. Simultaneâ investitura an etiam jure communi sit cognita, & quid dif-
fert ab investitura simultaneâ Saxonica. n. 24.
16. Simultaneâ investitura transit etiam ad heredes.
17. Simultaneâ investiturâ, quid juris in feudo adipiscuntur.
18. Effectus simultaneâ investituræ quis. n. 28.
19. In simultaneâ investitura necessariò requiritur renovatio investituræ,
num. 30. 31. 32. 33. 35. 36. 37. 38. 41. 42. 43. 44. ubi ampliatio-
nes, & limitationes.
34. De jure tertii quatenus excipere liceat.
39. Nonnulla responsa Schabinorum Iemenium, Coburgensium, & ICtorm
Wittembergensium afferuntur. n. 40.
45. Si dominus plures filios relinquit, an ab omnibus investitura peti debe-
at remissivè.
46. Quanto & quot modis simultaneâ investitura rumpatur, & extinguatur
n. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57.
58. Dominus agnatus renovationem investituræ petentibus denegare non
debet.
59. Si investitura simultaneâ rumpatur, quomodo eade novo à domino peti
debeat.
60. Simultaneâ investiti an simul omnes succedant, an verò inter eos habe-
atur ratio graduum, & proximior remotiori præferatur. n. 61. 62. 63.
64. 65. 66. 67. 69. ubi limitationes.
68. In familiis non sufficit observantia, sed requiritur legitima consue-
tudo.
70. Simultaneâ investiti an in capitâ, an verò in stirpes succedant.